РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
19.12.2017 № 126
Об утверждении Положения о порядке
заключения соглашений о передаче полномочий
по решению вопросов местного значения
В целях регламентации и упорядочения вопросов заключения соглашений о передаче полномочий по решению вопросов местного значения, на основании положений Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке заключения соглашений о передаче полномочий по решению вопросов местного значения (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин